
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ 

 

22. neděle v mezidobí 
30. srpna 2009 

36. týden / 2009 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV  TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  

31. srpna pondělí 22. týdne v mezidobí 

1. září úterý 22. týdne v mezidobí 
  19.00 Dolní Čermná – za rodinu Macháčkovu 

2. září středa 22. týdne v mezidobí 
  19.00 Dolní Čermná – za Zorku 

3. září čtvrtek sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve 
  7.30 Dolní Čermná – za rodinu Felhlovu, Leskourovu, na dobrý úmysl a duše v očistci 
  19.00 Verměřovice – za farníky 

4. září pátek první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího srdce Ježíšova 
  19.00 Dolní Čermná – za Františka Křivohlávka, rodiče a sourozence 

5. září sobota první sobota v měsíci, zasvěcená úctě Neposkvrněného srdce Panny Marie 
  11.30 Dolní Čermná - svatební mše sv., při které budou oddáni snoubenci: 
  Helena Severinová z Dolní Čermné a Vít Kyšperka z Hrochova Týnce 
  19.00 Petrovice – za Růženu a Emila Benešovy 

6. září - neděle – 23. neděle v mezidobí 

7.30 h. Dolní Čermná za Josefa Andrle, rodiče a duše v očistci 
9.00 h. Verměřovice  za Věru a Břetislava Výprachtických, sourozence a oboje rodiče 
16.00 h. Mariánská Hora za Marii Marešovou, dceru Marii a vnučku Marii 

Příležitost ke sv. zpovědi v tomto týdnu budete mít: 
Ve farním kostele: ve středu od 17.00 h. - do 18.55 h., v pátek od 17.00 h. – do 18.55 h., v ostatních dnech se zpovídá 

vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté.  

Ve Verměřovicích: ve čtvrtek od 17.00 h. – do 18.55 h. 

P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče bude v Dolní Čermné zpovídat až před prvním pátkem v měsíci říjnu. 

Akce  ve  farnosti: 
Akce  den datum hodina  místo 
Dětské klubíčko  středa 2. 9. 8.30 - 11.30 h. fara Dolní Čermná 
pravidelná návštěva starších a  čtvrtek 3. 9. dopoledne  Dolní Čermná 
nemocných farníků před prvním pátkem pátek 4. 9. dopoledne  Dolní Čermná, Petrovice 
adorace před vystavenou Eucharistií pátek 4. 9. po mši svaté kostel Dolní Čermná 

SSLLUUŽŽBBAA    LLEEKKTTOORRSSKKÁÁ  

 
 

Září 2009 
7.30 p. Venclová 402 

6. 9. Ne 
23. neděle 

v mezidobí 16.00 Formánkovi 203 
7.30 Dvořákovi 406 

20. 9. Ne 
25. neděle 

v mezidobí 16.00 Formánkovi 202 
7.30 p. Motlová 11 

27. 9. Ne 
26. neděle 

v mezidobí 16.00 Faltusovi 128 

Říjen 2009 
7.30 p. Matoušková 305 

4. 10. Ne 
27. neděle 

v mezidobí 16.00 Faltus R. ml. 356 
7.30 Kunertovi 12 

11. 10. Ne 
28. neděle 

v mezidobí 16.00 Kunertovi 458 
7.30 Bednářovi 302 

18. 10. Ne 
29. neděle 

v mezidobí 16.00 Jurenkovi 160 
7.30 Havlíčkovi 341 

25. 10. Ne 
30. neděle 

v mezidobí 16.00 Málkovi 77 HČ 


